Z przeprowadzonej analizy wrażliwości aktywów i zobowiązań finansowych Grupy narażonych na ryzyko cenowe
wynika, iż na dzień 31 marca 2020 roku zysk netto Grupy byłby niższy/wyższy o 6.654 tys. PLN, gdyby rynkowe ceny
podstawowego surowca – nasion rzepaku wzrosły/spadły o 10% przy wszystkich innych zmiennych na stałym
poziomie.

Szczegółowe dane liczbowe z przeprowadzonej analizy wrażliwości aktywów i zobowiązań finansowych Grupy na
zmienność kursów walut obcych, stóp procentowych oraz zmiany wartości rynkowej ceny surowca przedstawia tabela
„Analiza wrażliwości aktywów i zobowiązań finansowych Grupy”.

Grupa Kapitałowa Zakładów Tłuszczowych „Kruszwica” S.A.
Kwartalne Skrócone Skonsolidowane Sprawozdanie Finansowe

Strona 39 z 53

Analiza wrażliwości aktywów i zobowiązań finansowych Grupy na dzień 31 marca 2020 roku (PLN’000).

   Ryzyko stóp procentowych Ryzyko walutowe Ryzyko cenowe

Wpływ na

zysk
Zmiany w
kapitale

Wpływ na
zysk

Zmiany w
kapitale

Wpływ na
zysk

Zmiany w
kapitale

Wpływ na
zysk

Zmiany w
kapitale

Wpływ na
zysk

Zmiany w
zapasach

Wpływ na
zysk

Zmiany w
zapasach

+25 pb SP w PLN
+60 pb SP w USD,

EUR i GBP

-25 pb SP w PLN
-60 pb SP w USD,

EUR i GBP
+10% -10% +10% -10%

   PLN'000 PLN'000 PLN'000 PLN'000 PLN'000 PLN'000 PLN'000 PLN'000 PLN'000 PLN'000 PLN'000 PLN'000

Wartość

bilansowa

Aktywa finansowe

Środki pieniężne i ich ekwiwalenty w PLN 329 127 872 - (872) - 232 - (232) - - - - -

Należności handlowe w PLN 130 725 637 - (637) - 8 860 - (8 860) - - - - -

Udzielone pożyczki w PLN - - - -   - - - - - - - -

Wpływ na aktywa finansowe przed
opodatkowaniem

  1 509 - (1 509) - 9 092 - (9 092) - - - - -

Podatek 19%   287 - (287) - (1 727) - 1 727 - - - - -

Wpływ na aktywa finansowe po
opodatkowaniu

  1 222 - (1 222) - 7 365 - (7 365) - - - - -

Zobowiązania finansowe

Kredyty i pożyczki w PLN - - - - - - - - - - - - -

Zobowiązania handlowe w PLN (275 818) (1 017) - 1 017 - (9 354) - 9 354 - - - - -

Wpływ na zobowiązania finansowe przed
opodatkowaniem

  (1 017) - 1 017 - (9 354) - 9 354 - - - - -

Podatek 19%   193 - (193) - 1 777 - (1 777) - - - - -

Wpływ na zobowiązania finansowe po
opodatkowaniu

  (824) - 824 - (7 577) - 7 577 - - - - -

Grupa Kapitałowa Zakładów Tłuszczowych „Kruszwica” S.A.
Kwartalne Skrócone Skonsolidowane Sprawozdanie Finansowe

Strona 40 z 53

Analiza wrażliwości aktywów i zobowiązań finansowych Grupy na dzień 31 marca 2020 roku (PLN’000) - cd.

   Ryzyko stóp procentowych Ryzyko walutowe Ryzyko cenowe

Wpływ na

zysk
Zmiany w
kapitale

Wpływ na
zysk

Zmiany w
kapitale

Wpływ na
zysk

Zmiany w
kapitale

Wpływ na
zysk

Zmiany w
kapitale

Wpływ na
zysk

Zmiany w
zapasach

Wpływ na
zysk

Zmiany w
zapasach

+25 pb SP w PLN

+60 pb SP w USD   i
EUR i GBP

-25 pb SP w PLN
-60 pb SP w USD   i

EUR i GBP
+10% -10% +10% -10%

Wartość

nominalna

Instrumenty pochodne

Instrumenty pochodne poza
rachunkowością zabezpieczeń (kontrakty
walutowe) w PLN

117 207 - - - - 11 721 - (11 721) -

Instrumenty pochodne wyceniane według
wartości godziwej odniesione na wynik
finansowy (kontrakty towarowe) w PLN

17 804 - - - - (1 780) - 1 780 - (588)   588

Zmiana wartości zapasów * (kontrakty
towarowe) w PLN

88 026 - - - - - - - - 8 803 (8 803) (8 803) 8 803

Wpływ na instrumenty pochodne przed
opodatkowaniem

  - - - - 9 940 - (9 940) - 8 215 (8 803) (8 215) 8 803

Podatek 19%   - - - - (1 889) - 1 889 - (1 561) 1 672 1 561 (1 672)

Wpływ na instrumenty pochodne po
opodatkowaniu

  - - - - 8 052 - (8 052) - 6 654 (7 130) (6 654) 7 130

Razem zwiększenia/zmniejszenia - 399 - (399) - 7 839 - (7 839) - 6 654 (7 130) (6 654) 7 130

*zmiana wartości pozycji zabezpieczanej na dzień wyznaczenia powiązania zabezpieczającego

Grupa Kapitałowa Zakładów Tłuszczowych „Kruszwica” S.A.
Kwartalne Skrócone Skonsolidowane Sprawozdanie Finansowe

Strona 41 z 53

Analiza wrażliwości aktywów i zobowiązań finansowych Grupy na dzień 31 grudnia 2019 roku (PLN’000).

   Ryzyko stóp procentowych Ryzyko walutowe Ryzyko cenowe

Wpływ na

zysk
Zmiany w
kapitale

Wpływ na
zysk

Zmiany w
kapitale

Wpływ na
zysk

Zmiany w
kapitale

Wpływ na
zysk

Zmiany w
kapitale

Wpływ na
zysk

Zmiany w
zapasach

Wpływ na
zysk

Zmiany w
zapasach

+25 pb SP w PLN
+60 pb SP w USD,

EUR i GBP

-25 pb SP w PLN
-60 pb SP w USD,

EUR i GBP
+10% -10% +10% -10%

   PLN'000 PLN'000 PLN'000 PLN'000 PLN'000 PLN'000 PLN'000 PLN'000 PLN'000 PLN'000 PLN'000 PLN'000

Wartość

bilansowa

Aktywa finansowe

Środki pieniężne i ich ekwiwalenty  153 957 420 - (420) - 1 001 - (1 001) - - - - -

Należności handlowe  82 283 395 - (395) - 5 420 - (5 420) - - - - -

Udzielone pożyczki  5 0 - (0)   - - - - - - - -

Wpływ na aktywa finansowe
przed opodatkowaniem

  815 - (815) - 6 421 - (6 421) - - - - -

Podatek 19%   155 - (155) - (1 220) - 1 220 - - - - -

Wpływ na aktywa finansowe
po opodatkowaniu

  660 - (660) - 5 201 - (5 201) - - - - -

Zobowiązania finansowe

Kredyty i pożyczki  (10 011) (60) - 60 - - - - - - - - -

Zobowiązania handlowe  (187 859) (692) - 692 - (6 348) - 6 348 - - - - -

Wpływ na zobowiązania finansowe
przed opodatkowaniem

  (752) - 752 - (6 348) - 6 348 - - - - -

Podatek 19%   143 - (143) - 1 206 - (1 206) - - - - -

Wpływ na zobowiązania finansowe
po opodatkowaniu

  (609) - 609 - (5 142) - 5 142 - - - - -

Grupa Kapitałowa Zakładów Tłuszczowych „Kruszwica” S.A.
Kwartalne Skrócone Skonsolidowane Sprawozdanie Finansowe

Strona 42 z 53

Analiza wrażliwości aktywów i zobowiązań finansowych Grupy na dzień 31 grudnia 2019 roku (PLN’000) - cd.

   Ryzyko stóp procentowych Ryzyko walutowe Ryzyko cenowe

Wpływ na

zysk
Zmiany w
kapitale

Wpływ na
zysk

Zmiany w
kapitale

Wpływ na
zysk

Zmiany w
kapitale

Wpływ na
zysk

Zmiany w
kapitale

Wpływ na
zysk

Zmiany w
zapasach

Wpływ na
zysk

Zmiany w
zapasach

+25 pb SP w PLN

+60 pb SP w USD   i
EUR i GBP

-25 pb SP w PLN
-60 pb SP w USD   i

EUR i GBP
+10% -10% +10% -10%

Wartość

nominalna

Instrumenty pochodne

Instrumenty pochodne poza
rachunkowością zabezpieczeń
(kontrakty walutowe)

(87 308) - - - - (8 731) - 8 731 -

Instrumenty pochodne wyceniane według
wartości godziwej odniesione na wynik
finansowy (kontrakty towarowe)

(207 438) - - - - - -  - (20 744)  -  20 744 -

Zmiana wartości zapasów *
(kontrakty towarowe)

211 909 - - - -   - - - 21 191 (21 191) (21 191) 21 191

Wpływ na instrumenty pochodne
przed opodatkowaniem

  - - - - (8 731) - 8 731 - 447 (21 191) (447) 21 191

Podatek 19%   - - - - 1 659 - (1 659) - (85) 4 026 85 (4 026)

Wpływ na instrumenty pochodne
po opodatkowaniu

  - - - - (7 072) - 7 072 - 362 (17 165) (362) 17 165

Razem zwiększenia/zmniejszenia - 51 - (51) - (7 013) - 7 013 - 362 (17 165) (362) 17 165

*zmiana wartości pozycji zabezpieczanej na dzień wyznaczenia powiązania zabezpieczającego

Grupa Kapitałowa Zakładów Tłuszczowych „Kruszwica” S.A.
Kwartalne Skrócone Skonsolidowane Sprawozdanie Finansowe

Strona 43 z 53

14. TRANSAKCJE NABYCIA I SPRZEDAŻY RZECZOWYCH AKTYWÓW TRWAŁYCH. ZOBOWIĄZANIA Z

TYTUŁU DOKONANIA ZAKUPU RZECZOWYCH AKTYWÓW TRWAŁYCH.

W pierwszym kwartale 2020 roku nie wystąpiły istotne transakcje nabycia lub sprzedaży rzeczowych aktywów trwałych.

15. ROZLICZENIA Z TYTUŁU SPRAW SĄDOWYCH.

W pierwszym kwartale 2020 roku nie wystąpiły istotne rozliczenia z tytułu spraw sądowych.

16. KOREKTY BŁĘDÓW POPRZEDNICH OKRESÓW.

Nie wystąpiły.

17. INFORMACJE O ZMIANACH SYTUACJI GOSPODARCZEJ I WARUNKÓW PROWADZENIA

DZIAŁALNOŚCI, KTÓRE MAJĄ ISTOTNY WPŁYW NA WARTOŚĆ GODZIWĄ AKTYWÓW FINANSOWYCH